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Altaris beati Mathei in eadem ecclefia fituati noue Ciuitatis Soltwedel cum dote et fingulis
fuis prouentibus, Juribus et pertinenciis quibulecunque ad [uftentacionem eorundem Canonicorum pro
remedio [alutari predecefforum f(uorum Brandeburgenfium marchionum Suorumque heredum et fuc-
cefforum animarum manu benefica donauerunt in perpetuum irreuocabiliter polfidendum. Quorum
donacionem tamquam piam et racionabilem a nobis approbatam auctoritate, qua fungimur, Ratifi-
camus et prefentis leripti teltimonio confirmamus, decernendoque inltituimus, quod pretacta ecclefia
cum altari ad memoratum monalterium cum dote et (ingulis [uis prouentibus, iuribus et pertinenciis
quibulecunque, ut premittitur, quoad temporalia et [piritualia, quoad inftitucionem et deltitucionem
debeant Saluis Juribus prepoliti in Soltwedele perpetuo pertinere, liceatque eis, prepofito vide-
licet et Canonicis [epefatis, per [uos fratres eandem ecclefiam et Altare fupradictum officiare, gu-
bernare [len regere, prout ipfis vifum fuerit expedire. — — — Ad: euidenciam igitur omnium
prelibatorum et certitudinem, Ligilli noftri appenfione prefentem litteram fecimus communiri. Datum
in caftro noftro Rodenborch, Anno domini Milleimo CCC9, Sexagefimo [ecundo, feria [exta
proxima ante feftum Aflcenfionis domini,
“9us bem Gopiavinm bed . Geift-Klofters ju Salzwedel fol. 31.

XCVIL.  Bijdof Daniel von BVerden genchmigt den Uebergang ded Patvonated der Egidienfivdye
g Klbge und der Gapelle anf dem Berge dajelbjt an dad Klofter jum heil. Geift u Salzwedel,
am 16. Augujt 1362.

In nomine fancte et individue trinitatis, Nos frater daniel, dei et apoltolice ledis gracia
Epifcopus verdenlis vniuerfis criftifidelibus prefencia vifuris uel audituris [alutem in virginis
filio gloriofe. — — — " Ideo karitati omnium fidelium tam prefencium quam futurorum volumus
elfe notum, quod famolus famulus henricus dictus portize necnon Mechtildis honefta ma-
trona, predicti henriei confors legitima, Johannes et hartmannus prelbiteri, filii dicte mech-
tildis [peciales, Rudolphus et hinricus, fili hinrici portize et meehtildis antedictorum,
veri et legitimi patroni parrochialis ecclefie [ancti Egidii in villa hennighe prope Clotzen,
matris, et Capelle beate marie magdalene lite in monte ibidem, filie, diuino amore accenli iulpatro-
natus iam dicte ecclefie de noftro beneplacito et confenfii donauerunt Monalterio fancti [piritus Ca-
nonicorum Regularium prope [oltwedel ad [ultentacionem dominorum [eu fratrum inibi deo ler-
uiencium et pro [uis animabus [worumque progenitorum animarum remedio cum omnibus [uis
fructibus, prouentibus, offertoriis, iuribus ac pertinenciis vniuerlis et cum omnibus, de quibus [pe-
cialis mencio fieri potelt, libere et racionabiliter perpetuo pollidendum. Quorum donacionem ex eo,
quod elemofine et prebende dictis dominis per guondam criftifideles allignate nimium fant per in-
fultus impiorum extenuate, tamquam piam et racionabilem a nobis approbatam auctoritate, qua fun-
gimur, prelentis [eripti ferie confirmamus, Et decernendo inftituimus, quod cedente uel decedente
domino wernero, nunc Rectore dictarum ecclefie et Capelle, ad prefatum monalterium [epedicta
ecclefia et capella cum omnibus [uis fructibus, prouentibus, offertoriis, iuribus ac pertinenciis vni-
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uerfig, ut premittitur, quoad I[piritualia et temporalia, quoad inltitucionem et deltitucionem, in per-
petuum debeat pertinere, liceatque eis [epedictam ecclefiam et capellam officiare [eu regere per
vnam uel plures perfonas de [uo Monalterio, prout ipfis vifum fuerit expedire. — — — In eui-
denciam omnium premifforum figilli noftri appenfione prefentem litteram fecimus communiri, Datum
Rodenboreh, Anno domini Millefimo trecentefimo lexagelimo lecundo, in Craftino alfumptionis
lancte marie virginis.

Yus dem Eopiovium bed Heil. Seifi-Riofters ju Salzwebel fol. 25.

XCVIIL.  Ritter Gumpert von Wangleben fiberldft dem Klofter yum Deil. Geift Befigungen in
Birdow, am 11. November 1362.

Nos Gumpertus Miles dictus de wantlleune omnibus, quorum intereflt vel interefle po-
terit, cupimus fore notum, quod matura deliberacione et de confenfu noltrorum omnium amicorum
et ob [pem divine remuneracionis dedimus et allignauimus Deuoto Collegio [cilicet prepolito et
Conuentui Monafterii [ancti [piritus extra muros Soltwedel noftra bona et annuos Redditus cum
omni iure [upremo et infimo in villa Bukowe, quos hactenus habuimus et poffedimus [ubnotatos,
[eilicet I chorum fliginis et XVIIL folidos [oltwedelgenfium denariorum de curia et manfis, quos
nune heyneke meyer colit et inhabitat, In eadem villa XIII modios [iliginis et IX folidos [loltwedel-
genlium denariorum de curia et manfis, quos heyneke coppen colit et inhabitat, et VII[ modios
filiginis de quadam curia delerta in eadem villa fita, lingulis annis percipiendes et perpetuis tem-
poribus pollidendos. In cuius recompenfam karitativam prefati Monalterii prepofitus et Conuentus
Memoriam noltram et noftre vxoris predilecte, poltquam de medio fublati fuerimus, neenon proge-
nitorum noltrorum vtrobique fingulis annis intra [uum Monalterium [ollempniter more [olito peragent
vigiliis atque millis. Et hoc pheodum dietorum bonorum, quod ab illyftribus principibus et domi-
nisnoftris Marchionibus brandemburgenfibus huculque polledimus, ad approbandum (appro-
priandum?) dicto Monalterio, vt premittitur, refignavimus in manus dictorum principum et prefentibus
liberaliter refignamus. Aectum et Datum Anno domini Millefimo CCCe. LX®. fecundo, Ipfo die
Sancti Martini Epifchopi et confefloris gloriofi, noftro fub Sigillo prefentibus appenlo.

Augd pem Copiavium ded §. Geift-fMlofterd ju Salzwebel fol. 46,
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